عَسَىٰ أَنْ يَبْعَثَكَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّحْمُودًا

ہر بڑے کو جو کچھ دیا جائے اللہ سے شائع ہوتا ہے

Digitized by Khilafat Library

مضامین نام ایڈیٹر
اور
باقی خط و کتابت منجر
الفضل قادیان کے
پتہ پر ہو۔

الفضل

ایڈیٹر صاحبزادہ میرزا بشیر الدین صاحب صاحبزادہ

بیت بھول پشیمانی چارو پشیمانی

جلد ۳۰ جولائی ۱۹۳۱ء مطابق ۲۵ شعبان ۱۳۵۰ھ بروز بدھ نمبر ۱

مدینتہ المسیح

ایوان خلافت

حضرت خلیفۃ المسیح پیر و عاقبت ہیں
فاحمد شہ علی ذلک۔ حضور صبح قریباً
۲ گھنٹے اور پھر عصر کے بعد مسجد اقصیٰ میں شام تک باہر ملک میں
تشریف رکھتے ہیں۔ باقی وقت مستورات قرآن و حدیث اور خلوت
میں دعا و مطالعہ کتب وغیرہ میں گزارتا ہے۔ عصر کے درس میں سورہ
قصص ختم ہوئی۔